
jméno a příjmení : JANA ONDROUŠKOVÁ 

 

SDH: TISÁ 

 

1) Co pro mě znamená slovo HASIČI …  

    Znamená to pro mě spoustu kamarádů, i druhá rodina. 

   Je to moje oblíbená aktivita od dětství.  

 

2) Jak dlouho pracuji u hasičů … jsem od roku 1. 1. 2019 

 

3) Od kterého roku jsem vedoucí družstva, kolektivu … 

od září 2018  

 

4) Co mě přivedlo k práci s mládeži … Můj manžel, který 

je u výjezdu a s kterým jsem chodila na akce.  

A pak Šperlová Gábi, která potřebovala pomoc s dětmi, 

byla jsem ráda, že jsem do toho šla. 

 

5) Rád bych jednou pracoval s kategorii …. převážně 

přípravku. Ale když je potřeba zastoupím i mladší i starší. 

Ráda pracují ze všemi. 

 

6) Co považuji za největší úspěch našeho 

kolektivu pod mým vedením … Největší úspěch 

je, když jsou dobré výsledky u dětí. Považuji 

spokojených děti. A úsměv na tváři a všichni, jak 

mají radost, kterým se něco povedlo. 

 

7) Zážitek spojený s hasiči, na který nejraději 

vzpomínám … Z každé akce, které se zúčastníme v Ústeckém okrese. Na všechny 

společně zážitky. 

 

 

 

 


